Cluniacen. ord., Uticen. dioc., auct. apost. sub certis 

modo et forma facta cessaret, seu cessare voluerimus, 

aut velimus, motu proprio non ad tuam vel alterius 

pro te nobis auper hoc oblate petitionis instantiam, sed 

de nostra mera liberalitate, auct. prefata et ex certa 

scientia, decernimus et decl. tempore assumptionis, 

nomin. et publ. hujusm., nostre intentionis fuisse et 

adhuc esse, propter premissa, te a vinculo pred. absolvi, 

ecclesiamque Avin. vacavisse, seu vacare et commen- 

dam de prioratu hujusm. cessavisse seu cessare, mi- 

nime voluisse, neque velle ; et nichilo. attendentes 

multiplicia gratiarum munera quibus etiam circum- 

fultus existis, quodque tu qui hactenus pref. Av. eccle- 

sie laud. prefuisti, dictumque commend. prioratum 

fructuose gubernasti, etiam in hujusm. Card. honore 

constitutus Avin. ecclesiam et prioratum hujusm. ul- 

terius, auct. Domino salubriter regere et gub., eorum- 
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que jura et bona protegere valebis, volumuset motu ac 

Scientia et de plen. pot. hujusm. tenore pres. tibi con- 

cedimus ac tecum plenarie dispensamus quodtu, etiam 

postquam assensum prebueris ac ecclesiam S. Praxedis 

in tit. hujusm. habueris, etiam cardinalis existens, 

Avinionen. episcopus et dicti prioratus. commendata- 

rius maneas et debeas, necnon Avin. episcopi ac pas- 

toris inibi nomine, dignitate et officio fungaris, eidem- 

que Av. ecclesie presis, et illi etiam tali quod ab ea, 

nisi in hoc expresse consenseris, absolvi non possis 

vinculo astrictus existas et etiam censearis... Non obs- 

tantibus... Datum Rome, apud S. Petrum, anno etc. 

MCCCXLV HT, xii kal. januarii, pontif. n. anno secundo. 

Arch. Vatic. Reg. 408, f* 113 ve (Nicol. V. de curia lib. 3, t. 24). 

1876 (14487: 
Dum ædes episcopales construi curaret Alanus tit. 

S. Praxedis presb. cardinalis, vulgo Avenionis nun- 

cupatus, interim degebat in conventu Predicatorum 

Aven. 
SuanEs, Avenio christiana (1648), ms. 8971, 164*. 

1877 4 septembre 1449. 

Accord entre Guillaume Ruffi, official de l'évéché 

d'Avignon, et Raimond de Vilars, chevalier. chambellan 

et conseiller du roi el son sénéchal de Beaucaire et Ni- 

mes, au sujet de la juridiction du château de Lers, qui 

doit hommage à l'évêque. 

Arch. de Vaucluse, G. 189, 33 (/nvent. I, 124b). 

1878 

Statuta de novo edita mandato dom. vicarii, die mer- 

curi... 

Avignon, 15 octobre 1449. 

+ Bibl. d'Avignon, ms. 654 (anc. 434), 31b, 33» ; ms. 1939, 115.